
Zarządzenie Nr 56/10 
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

Z dnia 29.07.2010 r.

W sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego inwestycji pn.: "Budowa świetlicy 
szkolnej z zapleczem żywieniowym przy Zespole Szkolno - przedszkolnym w Rynie"

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. 
Dz. U. z 2006 r. Nr 156, poz. 1118 z późno zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. 
Powołuję Komisję do odbioru końcowego robót przy realizacji inwestycji pn.: "Budowa 
świetlicy szkolnej z zapleczem żywieniowym przy Zespole Szkolno - przedszkolnym w 
Rynie" w składzie: 
1.Aleksander Szczepański - przedstawiciel inwestora, Przewodniczący Komisji. 
2.Edward Kaciun - przedstawiciel inwestora. 
3.Teresa Jankowska - Dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Rynie. 
4.Eugeniusz Żakiewicz - Dyrektor ZEAPOW w Rynie. 
5.Władysław Kozij - Wykonawca. 
6.Jarosław Kozij - Kierownik budowy. 
7.Mariusz Piórkowski - Inspektor nadzoru. 

§2. 
1. Komisja dokona odbioru końcowego w dniu 09 sierpnia 2010 r. o godz. 11.00 zgodnie z 
procedurą odbioru wynikającą z przepisów prawa budowlanego. 
2. Zbiórka Komisji o godz. 11.00 w budynku świetlicy. 

§3. 
Osoby powołane na członków Komisji, ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe 
zgodne z przepisami prawa przeprowadzenie odbioru wybudowanego obiektu. 

~ §4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 
                                                                                      inż. Józef Karpiński


